
 

15 Temmuz’da kapandı
TBMM Başkanı Mustafa Şentop, 27 Mayıs’la açılan darbe parantezinin 15 Temmuz ileTBMM Başkanı Mustafa Şentop, 27 Mayıs’la açılan darbe parantezinin 15 Temmuz ile
kapandığını söyledi. “Ülkemize ihanet edip yargı takibinden kurtulacağını zanneden varsakapandığını söyledi. “Ülkemize ihanet edip yargı takibinden kurtulacağını zanneden varsa
yanılır. Er ya da geç adalet önünde hepsi hesabını verir” diyen Şentop, “15 Temmuz darbeyanılır. Er ya da geç adalet önünde hepsi hesabını verir” diyen Şentop, “15 Temmuz darbe
girişimi, sonuçları itibarıyla ülkemizin başına çuval geçirmek isteyen hainlerin başına çuvalgirişimi, sonuçları itibarıyla ülkemizin başına çuval geçirmek isteyen hainlerin başına çuval
geçirilmesine yol açmıştır” dedi.geçirilmesine yol açmıştır” dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Hüseyin Likoğlu  15 Temmuz 2020, 04:00  Son Güncelleme: 16 Temmuz 2020, 21:38  Yeni Şafak

Mustafa Şentop (sağ) Hüseyin Likoğlu (sol)Mustafa Şentop (sağ) Hüseyin Likoğlu (sol)

  

 

T BMM Başkanı Mustafa Şentop, 15 Temmuz’da darbecilerin Meclis’e attığı bombalardan
birinin düştüğü yerde yapılan anıtın önünde Ankara Haber Müdürümüz Hüseyin

Likoğlu’nun sorularına cevap verdi.

Türkiye 1960’dan bu yana çok sayıda darbe teşebbüsüne maruz kaldı. Milleti ve millî iradeyi
hedef alan her darbe, aynı zamanda ülkemize büyük zarar verdi. 15 Temmuz’da da millî iradenin
tecelli ettiği TBMM hedef alındı. Önceki darbelerden farklı olarak ilk kez 15 Temmuz’da millî
iradenin temsilcileri darbeye karşı direndi ve darbecileri püskürttü. Sizce bu Türk demokrasisi
açısından ne anlam ifade ediyor?
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açısından ne anlam ifade ediyor?

Türkiye’de darbeler süreci 27 Mayıs’la başlamıştır. İlk darbe olması açısından sonraki darbelere
ve darbe girişimlerine hem temel, hem örnek oluşturmuştur. Sonraki tüm darbeler ve darbe
girişimleri, ilk hedef olarak siyasileri almışlar ve siyasetçiler de bu baskı karşısında kaderlerine
boyun eğmek zorunda kalmışlardır. Ancak bunun ilk istisnası, 27 Nisan 2007 tarihinde verilen e-
muhtıra karşısında ortaya çıkmıştır. AK Parti hükümeti, e-muhtıraya gereken cevabı vermiş ve
15 Temmuz darbe girişiminden 9 yıl önce verilen bu tepki, esasında siyasetin cesaretini
gösterdiği gibi bir taraftan da cesaret arttırıcı bir etki yapmıştır. Meclisimiz ve siyasilerimiz
özgüven göstermişler, özgüven kazanmışlardır.

SOĞUK SAVAŞ DÖNEMİ DARBESİ

15 Temmuz darbe girişiminde bulunanlar Türkiye’nin 2000’li yıllarda yaşadığı tecrübeleri
dikkate almamışlardır. Eğer Türkiye’nin ve milletimizin, geçtiğimiz 20 yıllık süreçte elde ettiği
kazanımları dikkate almış olsaydılar 15 Temmuz’da darbe girişiminde bulunamazlardı. Çünkü
Türkiye, ne 60’ların, ne 70’lerin, ne 80’lerin Türkiye’si değil. Hukuk ve demokrasi alanında
büyük kazanımlarımız oldu. Özellikle iletişimin hızlanması ve yaygınlaşmasıyla birlikte sosyal
ve siyasî etkileşim çok arttı. Askerimizin üniformasını giyerek ihanet etmeye çalışan FETÖ’cüler
ise soğuk savaş döneminin pratikleri ve paradigmasıyla darbe girişiminde bulundular.
Milletimiz de layık oldukları dersi verdi.

DARBE PARANTEZİ KAPANDI

15 Temmuz’daki darbe girişimiyle büyük acılar yaşadık. 251 kardeşimiz şehit edildi. 2 bin 193
kardeşimiz de yaralandı. Şehitlerimizin ve gazilerimizin sayısı bile o gece yaşadığımız kâbusun
derecesini anlatmak için yeterli. Ancak o gece özellikle siyasetimiz ve demokrasimiz açısından
büyük kazanımlarımız oldu. 27 Mayıs ile açılan darbe parantezi 15 Temmuz ile kapandı. Ayrıca
27 Mayıs darbesi ve sonrasındaki süreçte sindirilen millet uyandı. Üzerine bir kez daha
giydirilmek istenen deli gömleğini yırtıp attı. Bunun yanında sivil siyaset, vesayet gölgesinden
kurtuldu. Türkiye Büyük Millet Meclisi de İstiklal Mücadelesini yöneten, Gazi Meclis tevarüs
ettiği millî istiklal ve hürriyet ruhuna sahip çıktı. Yani başta Cumhurbaşkanımız, Meclisimiz,
siyasî partilerimiz, milletvekillerimiz, milletimiz 15 Temmuz’da maruz kaldığı darbe
teşebbüsünü tersine çevirip demokratik kazanımlarımızı tahkim etti. Böylece hep birlikte
demokrasi imtihanından yüzümüzün akıyla çıktık.

27 MAYIS’IN KARA LEKESİ SİLİNDİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi 27 Mayıs Yüksek Soruşturma Kurulu ve Yüksek Adalet Divanının
almış olduğu kararları yok saydı. Bu 15 Temmuz’un bir neticesi midir?

27 Mayıs, sonuçları itibarıyla millî hafızamızda derin izler bırakan bir darbedir. Bütün
darbeciler gibi 27 Mayıs’ı yapanlar da hiçbir meşruiyeti olmayan kararlar tesis etmişler,
uygulamalar yapmışlar, kurullar oluşturmuşlardır. Bilindiği üzere bu sene 27 Mayıs darbesinin
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uygulamalar yapmışlar, kurullar oluşturmuşlardır. Bilindiği üzere bu sene 27 Mayıs darbesinin
60’ıncı, Yassıada Mahkemelerinin hukuksuz bir şekilde verdikleri kararlar ile başvekilimiz
Adnan Menderes ve bakanları Hasan Polatkan ile Fatin Rüştü Zorlu’nun şehit edilişlerinin
59’uncu yıl dönümüydü. Siyasi tarihimize sürülen bu kara lekenin silinmesi için daha önce de
çeşitli girişimlerde bulunulmuştu, biz de bu kararların izinin tümüyle silinmesi için bir adım
attık. Atılan adımlar kuşkusuz gidenleri geri getirmiyor, ancak bir nebze geride kalanların ve o
gün o acıları yaşayanların yüreğini ferahlatmaya yarayabiliyor. Bir de, bu ülkede yapılan hiçbir
darbenin sonuçsuz kalmayacağını göstermesi bakımından da önemli.

10 Haziran’da Meclisimize sunduğumuz ve ilk imza sahibi olduğum yasa teklifi, Meclis Genel
Kurulumuzda 23 Haziran günü görüşülerek kabul edildi. Böylece bizler, tarihimize sürülen bir
lekeyi silme gayretinde olduğumuzu göstermiş olduk. Bizden sonra gelecek nesillerin örnek
alacakları bir karar aldık. Bu sebeple mutluyum. İnşallah Menderes ve bakanlarının ruhları
muazzez olur.

DARBECİLERİN GÖZDEN KAÇIRDIĞI NOKTA

Biz iktidara geldiğimiz günden itibaren demokrasimizi kurumsallaştırmaya, demokratik
kurumlarımız üzerindeki vesayet gölgesini kaldırmaya gayret ediyoruz. Anayasal kurumların ve
atamayla görev üstlenen şahısların kendilerini millî iradenin üzerinde gören tutum, davranış ve
açıklamalarının demokrasimize verdiği zararı ortadan kaldırmak için düzenlemeler yaptık. Her
düzenlememizde milletimizin reyine müracaat ettik. Çıkardığımız kanunların yanında,
yaptığımız Anayasa referandumlarıyla da milletimizden onay aldık. 15 Temmuz kalkışmasını
yapanların gözden kaçırdıkları nokta bu oldu.

15 TEMMUZ İLE DARBELER DÖNEMİ KAPANDI

27 Mayıs ile başlayan darbe süreci 15 Temmuzda sonra erdi mi?

Ülkemiz ve demokrasimiz açısından baktığımızda Türkiye’de 15 Temmuz ile birlikte darbeler
dönemi kapanmıştır. 15 Temmuz, 27 Mayıs’ın bir sonucu değil, 27 Mayıs zihniyetinin sonudur.
Bu sözümü de millet ve devlet olarak geçmişten günümüze kadar edindiğimiz tecrübeler
ışığında söylüyorum. Bir defa şunu açıklıkla ifade etmek isterim ki, başkalarının oyun
planlarının bir parçası olarak görülen Türkiye, tarih olmuştur. Ülkemizde gerçekleştirilen
hiçbir darbede milletimizin ve devletimizin herhangi bir çıkarı söz konusu değildi. Başka ülke
ya da kuruluşların çıkarlarını gerçekleştirme ya da Türkiye’nin bölgesindeki rolünü yeniden
tanzim etme amacı vardı. Akıldan çıkarılmaması gereken bir gerçek, Türkiye artık istikbaline
matuf kararları kendi iradesiyle alan bir ülkedir. Kendi stratejik hedefleri, kendi taktik planları
var. Stratejik hedeflerine ulaşmak konusunda başka ülkelerle ve kuruluşlarla iş birlikleri
yapabilir. Ama hiçbir şekilde kendi çıkarlarına ters olan iş birliği ve çalışmaların parçası olmaz.

Çuval, Türkiye’nin başına geçirmek isteyenlere geçti



 

Yenikapı atmosferi hiçbir zaman dağılmaz

15 Temmuz’u sulandırmak isteyenlere bir sözünüz bir mesajınız olacak mı? 15 Temmuz darbe girişimi, sonuçları

itibarıyla ülkemizin başına çuval geçirmek isteyen hainlerin başına çuval geçirilmesine yol açmıştır. Birtakım

hayrî hizmetler görünümü altında ülkemizi bir ağ gibi saran sinsi yapı ile hesaplaşılmasına vesile olmuştur.

Nitekim yapılan soruşturmalar neticesinde önemli bir bölümü yargı önünde hesap vermek zorunda kalmıştır.

Ülkemize ihanet edip yargı takibinden kurtulacağını zanneden varsa yanılır. Er ya da geç adalet önünde hepsi

hesabını verir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan’ın bu husustaki duruşu ve kararı son derece

açık ve nettir. Ben de Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı olarak bu mücadelenin tavizsiz bir şekilde devam

ettirilmesi gerektiğini söylüyor ve savunuyorum. Birilerinin süreci sulandırmaya dönük teşebbüsleri mutlaka

olacaktır. Ancak esasa taalluk eden bir neticeye ulaşamayacağını ve Türkiye’nin FETÖ terör örgütü ile

mücadelede kararlılığını sonuna kadar muhafaza edeceğini rahatlıkla söyleyebilirim.



 

Mustafa ŞentopMustafa Şentop

15 Temmuz’da Meclis çatısı altında bir birlik oluştu, o birlik devam ediyor mu?

15 Temmuz’un ortaya çıkardığı tablolardan biri millî birlik ve kardeşliğimizi pekiştirmek olmuştur. Aynı zamanda

siyasi farklılıklarımızın, devletimiz ve milletimizin bekası söz konusu olduğunda ayrıntı olarak kaldığı da dört yıl

önce TBMM çatısı altında ve 7 Ağustos günü Yenikapı Meydanında yaptığımız Demokrasi ve Şehitler

Mitinginde görülmüştür. Bu atmosfer hiçbir zaman dağılmaz. Bu bizim kültürel genetiğimize, millî genetiğimize

işlemiştir. Türkiye hepimizin ortak paydasıdır.

Ülkemizin ve milletimizin çıkarları her zaman partilerimizin çıkarlarından üsttedir. Zaman zaman yaşanan

tartışmalardan yola çıkarak Meclis çatısı altında millî çıkarlarımıza halel getirecek bir ihtilaf olacağını kimse

aklına getirmemelidir. Hepimiz aynı gemide yolculuk ettiğimizin idrakiyle sorumluluklarımızı yerine getirmeye

gayret ediyoruz.

 



#Mustafa Şentop#Mustafa Şentop #15 Temmuz#15 Temmuz #Yenikapı#Yenikapı

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=15%20Temmuz%E2%80%99da%20kapand%C4%B1%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/15-temmuzda-kapandi-3549524
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/15-temmuzda-kapandi-3549524&text=15%20Temmuz%E2%80%99da%20kapand%C4%B1
whatsapp://send?text=15%20Temmuz%E2%80%99da%20kapand%C4%B1%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/15-temmuzda-kapandi-3549524
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=15%20Temmuz%E2%80%99da%20kapand%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/15-temmuzda-kapandi-3549524
https://www.yenisafak.com/etiket/mustafa-sentop
https://www.yenisafak.com/etiket/15-temmuz
https://www.yenisafak.com/etiket/yenikapi


 

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
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